PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 207/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Reinaldo Azambuja – Governador do Estado, que é
necessário investimentos do Estado na conclusão do Estádio Municipal Cezário Balbino de Freitas,
principalmente irrigação e o gramado do campo. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois a
população tem nos cobrado empenho para inauguração do mesmo. As obras estão paradas como que
por falta de interesse politico, há anos nossa gente aguarda os portões serem abertos para realizações de
eventos, nossa população desportista acredita que a participação do Estado é o único meio para que
esse projeto importantíssimo seja finalizado. Sala das Sessões, 05 de Abril de 2016.

 Sala das Sessões, 05 de Abril de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794029